Para o novo período em que trata a Cláusula Primeira, 
fi ca atualizado o valor mensal para R$ 944.348,14 (nove-
centos e quarenta e quatro mil trezentos e quarenta e oito 
reais e quatorze centavos), totalizando para os 12 (doze) 
meses o montante de R$ 11.332.177,68 (onze milhões, 
trezentos e trinta e dois mil cento e setenta e sete reais e 
sessenta e oito centavos).

PARÁGRAFO ÚNICO. Os recursos orçamentários e 
fi nanceiros para a liquidação do presente objeto estão 
alocados à conta das seguintes dotações: 

Unidade Orçamentária: 14

Função: 12

Subfunção: 361

Programa: 0012